
                                                                                   
Uchwała Nr XXX/…/2021 

Rady  Gminy Święciechowa 
z dnia 25 marca 2021r. 

 
 

w sprawie nieuwzględnienia petycji 
 
        Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2020r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Święciechowa 
uchwala co następuje : 

 
§1. Nie uwzględnia się petycji z dnia 21 lutego 2021 r. wniesionej przez osobę 
fizyczną w przedmiocie wyrażenia opinii ws. przeprowadzenia referendum ludowego. 
 
§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Święciechowa do 
poinformowania wnoszącego petycję o jej przekazaniu do podmiotu właściwego do 
rozpatrywania petycji. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Święciechowa. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                       Jerzy Machowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


